
 

UCHWAŁA NR 244/1372/2023 
ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 17 maja 2023 r. 
 
 

w sprawie zaopiniowania projektu 
„Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Złotów na lata 2023-2026   

z perspektywą do roku 2030” 
 
 
 
       Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. 2022r., poz. 2556 ze zm.) oraz § 60 ust. 2 Statutu Powiatu 
Złotowskiego   (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309) Zarząd Powiatu Złotowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Postanawia się pozytywnie zaopiniować projekt „Programu Ochrony Środowiska                        
dla Gminy Złotów na lata 2023 - 2026 z perspektywą do roku 2030”. 

 
§   2.   Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 
 
§   3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 
 

1. Małgorzata Sameć  ……………….…………… 
 

2. Ryszard Król   ……...…………………...... 
 

3. Henryk Trawiński         .…………………………… 
 

4. Wiesław Fidurski         …………………………… 



UZASADNIENIE 
 

do uchwały Zarządu Powiatu Złotowskiego Nr 244/1372/2023 
z dnia 17 maja 2023 r. 

 
 

Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowi: 

 art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27.04.2001 r. Prawo ochrony środowiska                              
(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 2556 ze zm), 

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 309). 
 

 Gmina Złotów wystąpiła w dniu 28.04.2023r. z wnioskiem do Zarządu Powiatu 
Złotowskiego o zaopiniowanie projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Złotów na 
lata 2023 - 2026 z perspektywą do roku 2030”.                     
 Zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 
środowiska projekt gminnego programu ochrony środowiska podlega zaopiniowaniu przez 
organ wykonawczy powiatu.  
 Przedłożony projekt opracowany został w oparciu o nadrzędne programy tj. politykę 
ekologiczną państwa, program ochrony środowiska dla województwa wielkopolskiego oraz 
program ochrony środowiska dla powiatu złotowskiego, stąd nie ma przeszkód                               
by zaopiniować go pozytywnie. 
  
 
 
 
 


